
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                    LXIX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 18 грудня 2025 року                                      Стрий             № 3891

Про  безкоштовну передачу   об’єктів 
після їхнього капітального ремонту 
з балансу відділу капітального будівництва 
Стрийської міської ради на баланс 
організації-балансоутримувача

  
У зв’язку із завершенням робіт з капітального ремонту об’єктів житлово-

комунального призначення та благоустрою міста,  керуючись п.п. 31 п.1 ст. 26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ” Стрийська міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Дозволити  Відділу  капітального  будівництва  Стрийської  міської  ради 
безкоштовно передати з балансу  Відділу капітального будівництва Стрийської 
міської  ради  на  баланс   організації  -  балансоутримувача  об’єкти  житлово  - 
комунального  призначення та  благоустрою  міста після  завершення  їх 
капітального ремонту,  згідно з додатком до даного рішення.

 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина  та депутатські комісії з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук), з питань 
житлово-комунального господарства,  промисловості та розвитку територій 

(О. Йосипчук).   

    Міський  голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток № 1
до рішення    LXIX  сесії,
VІIІ демократичного скликання
Стрийської   міської    ради
від  18 грудня 2025 року № 3891 

 
Перелік об’єктів

 житлово-комунального  призначення та благоустрою міста  Стрия для безкоштовної передачі після завершення їхнього 
капітального ремонту  з балансу  Відділу капітального будівництва Стрийської міської ради відповідно на баланс:

№ 
з/п

Назва організації Назва об’єкту Об’єм 
   (у відповідних одиницях)

Вартість      
(грн.)

1. Стрийський МККП Капітальний  ремонт  внутрішньодворового 
проїзду  по  вул.Січових  Стрільців,  6  б 
м.Стрий Львівської області

S асфальтування = 877 м2.  

(товщ. 5см. ) 

Дорожні знаки – 5 шт.
2025 р

1420627,36

2. Стрийський МККП Придбання  та  встановлення  зупинки 
громадського  транспорту  на  вул.Січових 
Стрільців  у  м.Стрий  (напроти  Стрийської 
гімназії №10; модель "Айрі без сіті-лайту 2 
секції")

Зупинка – 1 шт.
2025 р.

259364,61

3. Стрийський МККП Придбання  та  встановлення  зупинки 
громадського  транспорту  на 
вул.Новаківського,10  у  м.Стрий  (модель 
"Айрі без сіті-лайту 3 секції")

Зупинка – 1 шт.
2025 р.

347455,67

Секретар ради Мар’ян  БЕРНИК




	
	житлово-комунального призначення та благоустрою міста Стрия для безкоштовної передачі після завершення їхнього капітального ремонту з балансу Відділу капітального будівництва Стрийської міської ради відповідно на баланс:


